
Zarządzenie  Nr  283/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 czerwca 2008 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Kalisza - Miasta na prawach 
powiatu na 2008 rok.

Na podstawie  art.  186 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu  Nr 238/2008 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  30 maja  2008 roku  
w  sprawie  ustalenia  układu  wykonawczego  budżetu  Kalisza  –  Miasta  na  prawach 
powiatu na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w układzie  wykonawczym budżetu  Miasta   (załącznik  Nr 1:  w części  dotyczącej  
Miasta i Nr 2 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) w układzie wykonawczym budżetu Powiatu   (załącznik Nr 1:  w części dotyczącej  
Powiatu i Nr 3 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 283/2008
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 30 czerwca 2008 r.
ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr KPM.3015-7/08                  (KPM) 710 12.000 12.000

z dnia 16.06.2008 r. 71095 12.000 12.000
Kierownika Biura ds. Promocji i Współpracy zadania własne 4210 9.000 2.000 - 7.000
Międzynarodowej Kancelarii Prezydenta 4240 0 - 2.000 2.000
Miasta 4300 23.300 - 10.000 33.300

4390 45.000 10.000 - 35.000

2. Wniosek nr KPM.3015-7/08                   (KPM) 750 8.000 8.000
z dnia 16.06.2008 r. 75075 8.000 8.000
Kierownika Biura ds. Promocji i Współpracy zadania własne 4210 30.000 - 5.000 35.000
Międzynarodowej Kancelarii Prezydenta 4240 0 - 3.000 3.000
Miasta 4300 1.047.500 8.000 - 1.039.500

3. Wniosek nr WZKO.3014-16/08           (WZKO) 754 5.000 5.000
z dnia 27.06.2008 r. 75412 5.000 5.000
Naczelnika Wydziału Zarządzania zadania własne 4210 17.800 - 5.000 22.800
Kryzysowego i Spraw Obronnych 4300 7.900 1.000 - 6.900

4430 12.000 2.000 - 10.000
4700 2.000 2.000 - 0



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
4. Wniosek nr WE.3014-31/08                   (JWE) 801 1.600 1.600

z dnia 23.06.2008 r. 80101 1.100 1.100
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4300 532.238 300 - 531.938

4350 25.126 600 - 24.526
4700 23.800 200 - 23.600
4750 75.700 - 1.100 76.800

80110 500 500
zadania własne 4740 18.800 500 - 18.300

4750 33.200 - 500 33.700

5. Wniosek nr ŚDS/3014/12/2008       (TULIPAN) 852 135.350 135.350
z dnia 23.06.2008 r. 85203 5.000 5.000
Kierownika Środowiskowego Domu zadania własne + zadania 4270 16.916 700 - 16.216
Samopomocy „Tulipan” zlecone z zakresu 4350 2.080 187 - 1.893

admin. rządowej 4360 1.160 300 - 860
4430 10.300 3.724 - 6.576
4480 6.300 19 - 6.281
4500 1.400 70 - 1.330
4700 2.800 - 1.000 3.800
4750 3.300 - 4.000 7.300

6. Wniosek nr MOPS 3014/14 i 15/2008 (MOPS) 85219 40.350 40.350
z dnia 9 i 12.06.2008 r. zadania własne 4210 230.493 - 40.000 270.493
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 4510 0 - 350 350
Społecznej 4610 2.000 350 - 1.650

4750 92.000 40.000 - 52.000

85295 90.000 90.000
zadania własna 3110 383.458 - 90.000 473.458

4300 270.000 90.000 - 180.000

3



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
7. Wniosek nr Ż.3.3014-6/08                (JWSSM) 853 350 350

z dnia 05.06.2008 r. 85305 350 350
Dyrektora Żłobka Nr 3 zadania własne 4210 18.500 350 - 18.150

4350 1.900 - 350 2.250

8. Wniosek nr WE.3014-31/08                     (WE) 854 1.400 1.400
z dnia 23.06.2008 r. 85412 1.400 1.400
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4270 0 - 1.400 1.400

4300 50.000 1.400 - 48.600

9. Wniosek nr WSRK.3014-36/08          (WSRK) 900 8.170 8.170
z dnia 16.06.2008 r. 90001 300 300
Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa zadania własne 4300 1.175.000 - 300 1.175.300
i Gospodarki Komunalnej 4430 8.050 300 - 7.750

90003 2.870 2.870
zadania własne 4300 2.302.000 - 2.870 2.304.870

4600 40.000 1.070 - 38.930
4610 3.000 1.800 - 1.200

90095 5.000 5.000
zadania własne 4210 24.000 5.000 - 19.000

4300 343.070 - 5.000 348.070

4



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 283/2008
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 30 czerwca 2008 r.

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WGM.KM.3014-0001/08    (WGM) 700 14.000 14.000

z dnia 11.06.2008 r. 70005 14.000 14.000
Naczelnika Wydziału Gospodarowania zadania własne + zadania 4270 0 - 14.000 14.000
Mieniem zlecone z zakresu 4300 104.040 6.000 - 98.040

admin. rządowej 4590 124.479 5.000 - 119.479
4610 18.833 3.000 - 15.833

2. Wniosek nr WE.3014-31/08                   (JWE) 801 10.364 10.364
z dnia 23.06.2008 r. 80120 250 250
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne 4360 2.050 250 - 1.800

4390 4.600 - 250 4.850

80132 3.490 3.490
zadania własne 4210 13.700 - 2.000 15.700

4240 14.000 - 1.490 15.490
4430 4.500 3.490 - 1.010

80140 5.624 5.624
zadania własne 4010 1.860.965 - 253 1.861.218

4040 129.011 253 - 128.758
4140 18.660 - 5.371 24.031
4260 187.613 5.371 - 182.242

5



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
80146 1.000 1.000
zadania własne 4300 52.666 - 1.000 53.666

4700 113.948 1.000 - 112.948

3. Wniosek nr MOPS 3014/16/08            (MOPS) 852 41.000 41.000
z dnia 30.06.2008 r. Dyrektora 85201 41.000 41.000
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zadania własne + zadania 3110 249.400 41.000 - 208.400
Wniosek nr DDz.0707-224/08                (DDZ) realizowane na podst. 4210 26.440 - 21.750 48.190
Z dnia 27.06.2008 r. porozumień z j.s.t. 4270 28.000 - 19.250 47.250
Dyrektora Domu Dziecka

4. Wniosek nr WE.3014-31/08                   (JWE) 854 24.655 24.655
z dnia 23.06.2008 r. 85406 9.410 9.410
Naczelnika Wydziału Edukacji zadania własne + zadania 4010 1.300.950 - 4.410 1.305.360

realizowane na podst. 4040 89.323 4.410 - 84.913
porozumień z j.s.t. 4210 18.000 2.000 - 16.000

4260 28.950 - 5.000 33.950
4270 3.000 1.000 - 2.000
4350 1.200 500 - 700
4410 3.000 1.500 - 1.500

85410 1.445 1.445
zadania własne 4010 394.488 - 1.445 395.933

4040 24.454 1.445 - 23.009

                                                      (JWE, WE) 85446 13.800 13.800
zadania własne 4300 3.000 - 13.800 16.800

4700 21.000 13.800 - 7.200

 

6


	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
	Wniosek nr KPM.3015-7/08                  (KPM)
	z dnia 16.06.2008 r.
	Kierownika Biura ds. Promocji i Współpracy
	Międzynarodowej Kancelarii Prezydenta
	Miasta
	Wniosek nr KPM.3015-7/08                   (KPM)
	z dnia 16.06.2008 r.
	Kierownika Biura ds. Promocji i Współpracy
	Międzynarodowej Kancelarii Prezydenta
	Miasta
	Wniosek nr WZKO.3014-16/08           (WZKO)
	z dnia 27.06.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Zarządzania 
	Kryzysowego i Spraw Obronnych
	Wniosek nr WE.3014-31/08                   (JWE)
	z dnia 23.06.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek nr ŚDS/3014/12/2008       (TULIPAN)
	z dnia 23.06.2008 r.
	Kierownika Środowiskowego Domu
	Samopomocy „Tulipan”
	Wniosek nr MOPS 3014/14 i 15/2008 (MOPS)
	z dnia 9 i 12.06.2008 r.
	Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
	Społecznej
	Wniosek nr Ż.3.3014-6/08                (JWSSM)
	z dnia 05.06.2008 r.
	Dyrektora Żłobka Nr 3
	Wniosek nr WE.3014-31/08                     (WE)
	z dnia 23.06.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek nr WSRK.3014-36/08          (WSRK)
	z dnia 16.06.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa
	i Gospodarki Komunalnej
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

	Wniosek nr WGM.KM.3014-0001/08    (WGM)
	z dnia 11.06.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Gospodarowania 
	Mieniem
	Wniosek nr WE.3014-31/08                   (JWE)
	z dnia 23.06.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek nr MOPS 3014/16/08            (MOPS)
	z dnia 30.06.2008 r. Dyrektora
	Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
	Wniosek nr DDz.0707-224/08                (DDZ)
	Z dnia 27.06.2008 r.
	Dyrektora Domu Dziecka
	Wniosek nr WE.3014-31/08                   (JWE)
	z dnia 23.06.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	                                                      (JWE, WE)

